
 　　　　　

NTSCタイプ(4:3)

HDタイプ(16:9)

WXGAタイプ(16:10)

RoHS対応品 / VOC対策品

2.1kg

MT-77

1780×960

62インチ

77インチ

71インチ

1904×28×(1050)

備　　　考

映写可能
最大インチ数

外形寸法(mm)
W×D×H

スクリーン生地

梱包外観寸法(mm)
W×D×H

梱包質量

マスク寸法

本　体　質　量

ホワイト(WG107)　防炎品

付　属　品

2073×90×80

3.1kg

掛図スクリーン
アスペクトフリー

パイプ部：鋼材 / 生地部：PVC / キャップ部：PP

アイボリー

取扱説明書(保証書付)　×1

マスクなし

型　　式

主　材　質

塗　装　色

スクリーンサイズ(mm)
W×H

製品仕様表


